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کوتاهازشهرستانها
تبریز- خبرنگارکیهان:

یادواره 410 شهید لشکر 31 عاشورا در دفاع مقدس، در سپاه 
عاشورا برگزار شد.

شهدای فوق مربوط به گردان های امام حسین)ع( و علی اکبر)ع( لشکر 
معروف و مقتدر 31 عاشورا در عملیات خیبر می باشند.

این عملیات با رمز »یا رســول الله)ص(« در هورالهویزه شمال بصره و 
در اسفند ســال 62 انجام که منجر به بیرون رانده شدن نیروهای بعثی 

عراق از جزایر مجنون شد.
سرتیپ غلام عسگر کریمیان فرمانده سپاه عاشورا در این مراسم که 
با حضور خانواده های شاهد ترتیب یافت، از رشادت و فداکاری رزمندگان 
اســلام در عملیات های نظامی دفاع مقدس سخن گفت و با اشاره به پل 
14 کیلومتری ایران در جزیره مجنون و رشادت های بی شمار دیگر افزود: 
منطقه و جزایر مجنون به دلیل موقعیت خاص و ذخایر نفت برای عراق 

اهمیت حیاتی داشت و عملیات رزمندگان، بغداد را مأیوس کرد.
همچنین سردار مرتضی بختیاری از فرماندهان لشکر 8 نجف اشرف 
اصفهان در دفاع مقدس و عملیات خیبر نیز گفت: مشــارکت  4 گردان 
آذربایجانــی و اصفهانی در خیبر آنچنان پر از ایثار بود که حتی در قالب 

فیلم نیز نمی توان آن را بیان کرد.
در این نشست ضمن تقدیر از شهیدان دفاع مقدس از شخصیت شهید 
حمید باکری و مهــدی باکری نیز تجلیل به عمل آمد و به خانواده های 
شــهیدان »محمدباقر مشهدی عبادی« فرمانده گردان امام حسین)ع( و 
»بایرا م علی ورمزیاری« فرمانده گردان علی اکبر)ع( و ذاکر- حیدری مدافع 

حرم لوح تقدیر داده شد.

شهرکرد- خبرنگار کیهان:
استاندار چهارمحال و بختیاری گفت: شرکت 
آب منطقه ای استان اصفهان حق دخالت در امور 

آب مربوط به این استان را ندارد.
قاسم سلیمانی دشتکی در نشست مسئولان ارشد 
چهارمحال و بختیاری و نمایندگان مردم اســتان در 
مجلس شورای اسلامی با معاون آب و آبفای وزیر نیرو 
تأکید کرد: به دنبال حفر تونل ســوم کوهرنگ برخی 
منابع آبی این شهرستان مانند چشمه مروارید و دشت 

زرین خشک شده است.
وی افزود: تأثیر حفر تونل سوم کوهرنگ برخشک 
شدن برخی منابع آبی این شهرستان می تواند با حضور 
تیم کارشناسی تخصصی و خبره از سوی وزارت نیرو 
بدون دخالت شــرکت آب منطقه ای اســتان اصفهان 

بررسی شود.
سلیمانی دشتکی تصریح کرد: براساس توافق های 
صورت گرفته در گذشته با مسئولان وزارت نیرو قرار 

شده تا حقابه چشمه ها و منابع آب خشک شده ناشی 
از حفر تونل سوم کوهرنگ مشخص و تأمین شود.

اســتاندار چهارمحال و بختیاری سهم این استان 
از حوضــه زاینده رود را 238 میلیون متر مکعب اعلام 
و اضافه کرد: این در حالیســت که اکنون تنها مجوز 
برداشت آب برای 218 میلیون متر مکعب صادر شده 
اســت. وی عنوان داشت: در چهارمحال و بختیاری نه 
تنها اضافه برداشتی از حوضه زاینده رود وجود ندارد، 
بلکه این اســتان 19 میلیون متر مکعب برداشت آب 

دیگر هم طلبکار است.
سلیمانی دشتکی اظهار کرد: در صورت شناسایی 
برداشت های احتمالی مازاد از مجوزهای صادر شده در 
حوضه آبی زاینده رود چهارمحال و بختیاری مسئولان 
ارشد این استان با متخلفان به شدت برخورد می کنند.
استاندار چهارمحال و بختیاری بیان کرد: با اشاره به 
ضرورت تسریع در تکمیل و بهره برداری از طرح انتقال 
آب بن- بروجن در چهارمحال و بختیاری یادآور شد: 

با اجرای این پروژه 460 هزار نفر از مردم استان از آب 
آشامیدنی سالم و بهداشتی بهره مند می شوند.

سلیمانی دشتکی عنوان کرد: با تلاش های صورت 
گرفته از سوی مدیریت ارشد استان این پروژه امسال 

یکهزار و 930 میلیارد ریال اعتبار دارد.
وی گفت: اثرات خشــک شــدن برخی منابع آبی 
شهرستان کوهرنگ مانند دشت زرین و چشمه مروارید 
که ناشی از حفر تونل سوم کوهرنگ بوده از سوی گروه 
کارشناسی به صورت تخصصی بررسی مجدد و نتیجه 
آن اعلام می شــود.میدانی کاهش منابع زیرزمینی در 
بسیاری از نقاط کشور را باعث فرونشست زمین اعلام 
و اضافه کرد: برداشــت آب بــه صورت غیرمجاز برای 
کشاورزان دارای مجوز قانونی مشکلات فراوانی ایجاد 
کرده است. وی عنوان داشت: تسریع در روند اجرایی 
پروژه انتقال آب بن- بروجن در چهارمحال و بختیاری 
و بهره برداری ســریع تر از این پروژه جزو اولویت های 

وزارت نیرو محسوب می شود.

اقتصادی  امور  هماهنگی  دفتر  مدیرکل 
رضوی  خراسان  اســتانداری  بین الملل  و 
گفت: باقیمانده بدهی مؤسســه میزان به 

سپرده گذاران ۶40 میلیارد تومان است.
علی رســولیان اظهار داشــت: جلســه ای با 
مسئولان بانک صادرات برگزار شده و قرار بر این 
است که به زودی اقدامات خود برای اعلام جدول 
پرداخت باقیمانده مطالبات مردم از مؤسسه میزان 

را ساماندهی کنند.
وی بیان کرد: قــرار بود تا آخر بهمن جدول 
پرداخت مطالبات اعلام شود اما در این میان یکی 
از مهم ترین مشــکلات این است که دارایی های 
اعتباری میزان وصول نمی شود و به همین علت 
بانــک صادرات توان پرداخــت مطالبات مردم را 
ندارد.مدیرکل دفتــر هماهنگی امور اقتصادی و 
بین الملل استانداری خراسان رضوی خاطرنشان 

کرد: افرادی که از میزان وام دریافت کرده بودند، 
هم اکنون باید اقســاط خود را به بانک صادرات 
پرداخــت کنند اما ایــن کار را انجام نمی دهند، 
علاوه بر اینکه یکی از مشــکلات بسیار مهم در 
حوزه رفع مشــکلات میزان شرکت پدیده است 
که این مؤسســه از آن مطالبــه بالایی در قالب 

تسهیلات دارد.
رسولیان بیان کرد: گرچه این دارایی ها وجود 

دارد اما جای پــول نقدی که بانک صادرات باید 
به سپرده گذاران میزان پرداخت کند را نگرفته و 
بخش زیادی از اموال مؤسســه میزان هم دارای 
مشــکل برای فروش هســتند. هم اکنون حدود 
640 میلیاردتومان از تمام مطالبات مردم از مؤسسه 
میزان باقی مانده که بانک صادرات و بانک مرکزی 
قول مســاعد داده کــه در کوتاه ترین زمان نحوه 

پرداخت آنها را مشخص کند.

رئیــس اداره میراث فرهنگی، صنایع دســتی و 
گردشگری شهرســتان دامغان گفت: خانه تاریخی 
»ناصر لشــکر« با قدمت بیش از 150 سال به عنوان 
نخســتین اقامتگاه بوم گردی شهرســتان دامغان 

راه اندازی شد.
معصومه داوودیان در گفت وگو با خبرنگاران اظهار کرد: 
نخستین مجوز اقامتگاه بوم گردی در شهرستان دامغان برای 
عمارت »ناصر لشکر« در روستای عباس آباد صادر شده است.
وی گفــت: این خانه با قدمت بیش از یک و نیم  قرن با 
حفظ بافت ســنتی خود در 6 کیلومتری جنوب شهرستان 

دامغان در قلعه روستای عباس آباد واقع است.
رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
شهرستان دامغان با اشاره به اینکه این عمارت دارای بادگیر 
و برج نظامی و متعلق به دوره قاجار اســت، افزود: این خانه 
متعلق به عباس خان ناصریان از فعالان نظامی دوره قاجار 
بود که از ســوی مظفرالدین شاه به دلیل سرکوب شورش 

ایل باصوری لقب »ناصر لشکر« گرفت.
داوودیان ادامه داد: ساخت گرمابه و تکیه در عباس آباد 
و ایجاد امنیت در منطقه شمال دامغان از فعالیت های ناصر 
لشکر بود که پس از درگذشت در امامزاده جعفر )ع( دامغان 
به خاک سپرده شد.وی خاطرنشان کرد: در حال حاضر این 
عمارت تاریخی با مدیریت محمدعلی ناصریان، نوه ناصر لشکر 

به عنوان اقامتگاه بوم گردی راه اندازی شده است.

عضو کمیســیون فرهنگ، هنر، تحقیق و 
پژوهش شورای شهر بابل علت اصلی درگیری 
در شورای شهر بابل را سیاست های اتخاذ شده 

از سوی شهردار این شهر اعلام کرد.
محمدحسین منصف اختلاف نظر بر روی مسائل و 
منافع مردم در نهادهای مردمی مانند شورای اسلامی 
را امری طبیعی دانست و در تشریح ماجرا و اختلاف 
رخ داده در جلسه یک شنبه هفته جاری شورای شهر 
بابل گفت: معمولاً برای پرداخت عوارض نوسازی و 
کمیسیون برای ساخت وسازهای شهری 28 یا 36 
ماه مهلت داده می شود و در قالب اقساط این عوارض 
دریافت می شــود اما شهرداری بابل فرصت شش تا 
12 ماه را برای این کار در نظر گرفته است و این امر 

سبب فراری شدن سرمایه گذاران می شود.
منصف یادآور شــد: ماجرا ازاین قرار اســت که 
یک ســرمایه گذار قصد افتتاح نمایندگی مربوط به 
خودرو را در شهر داشته که بدهی به شهرداری دارد 
و برای پرداخت بدهی نیز دارای مهلت بوده اســت 
اما شــهرداری بابل، اقدام به نصب بنری در جلوی 
ســاختمان مربوط به نمایندگی می کند که در آن 

درج شده بود، این واحد به شهرداری بدهی دارد.
وی یادآور شد: ســرمایه گذار این پروژه قبل از 
جلسه شورای شهر به صحن شورا آمد و از این اقدام 
شهرداری انتقاد و گله کرد و رئیس شورای شهر بابل 
نیز این اقدام شهردار را نادرست اعلام کرد که عضو 
دیگر شورا به دفاع از شهردار پرداخت و علیه عضو 

دیگر شورا مطالبی بیان کرد.
عضو شــورای شــهر بابیان اینکه بین دو عضو 
شورا یک برخورد فیزیکی ایجاد شد از برخی خبرها 
مبنی بر پرتاب چاقو به سوی عضو شورا و بیهوشی 
عضو دیگر را نادرست دانست و گفت: چنین چیزی 
صحت ندارد و هیچ مصدومیت یا بیهوشــی در کار 

نبوده است.
منصف بابیان اینکه متأسفانه یک عضو شورا در 
مصاحبه ای از پرتاب چاقو و بیهوشــی عضو شورا و 
انتقال وی به بیمارستان صحبت کرده که نادرست 
است گفت: باید مسائل داخل شورا به صورت داخلی 
حل شود و پرونده سازی در آستانه انتخابات صحیح 

نیست.
وی ادامه داد: صرف یک اختلاف و درگیری در 
شــورا نباید برای هم پرونده سازی کرده و سعی بر 

حذف رقیب در آستانه انتخابات شورا کنیم.

اهواز- خبرنگار کیهان: 
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان خوزستان گفت: پس از 
دو سال موزه هنرهای معاصر اهواز بار دیگر در اختیار این اداره کل 

قرار گرفت.
جوروند اظهار داشــت: از دو سال پیش که این موزه به بخش خصوصی 
واگذار شده بود مدام این بحث مطرح بود که موزه ای که چندین میلیارد تومان 
هزینه دربر داشته از رسالتش در حوزه هنرهای تجسمی فاصله گرفته است.

وی با بیان اینکه در این مدت تجمعاتی نیز از ســوی علاقه مندان به این 
حوزه صورت گرفت، افزود: ولی مدیر مجموعه حاضر به پس دادن ساختمان 
نبود تا اینکه 20 روز پیش با حضور معاون وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی مقرر 
شــد دو نماینده حقوقی از طرف ارشاد و مدیر موزه تعیین و هزینه ها برآورد 
و پرداخت شــود و ساختمان در اختیار ارشاد خوزستان و به انجمن هنرهای 
تجسمی قرار گیرد.مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان در ادامه پیرامون 
پنجمین کنگره ملی ادبی ملک ملکوت اظهار کرد: 600 اثر از 250 شــاعر و 
نویسنده به دبیرخانه ارسال شد که مشتمل بر 330 اثر شعر متعلق به 116 

شاعر و 270 داستان از 134 نویسنده بود.
جوروند گفت: این کنگره به مدت یک روز در شهرســتان اندیمشــک و 

یادمان دوکوهه برگزار می شود.

ساری - خبرنگار کیهان:
معاون پشتیبانی آموزش و پرورش مازندران 
از آماده سازی 41 پایگاه در قالب 411 مدرسه برای 
پذیرش و اسکان فرهنگیان و مهمانان نوروز 9۶ 

در استان مازندران خبر داد.
»عســگری نیکزاد« افزود: در آســتانه تعطیلات 
نوروزی و افزایش مسافران به استان و جهت کمک به 
ستاد سفر استان مازندران، اداره کل آموزش و پرورش 
مازندران طبق سال های گذشته اقداماتی برای تسهیل 
پذیرش و اسکان مهمانان نوروزی 96 بویژه فرهنگیان 

انجام داده است.
وی تصریح کرد: 41 پایگاه در قالب 411 مدرسه و 
3104 کلاس برای پذیرش و اسکان آماده شده است.
نیکزاد افزود: ستادهای اسکان میهمانان با همکاری 
هزار و 223 نفر از فرهنگیان استان، از تاریخ 95/12/18 
لغایــت 96/1/12 به همــکاران و خانواده درجه یک 
آنان شامل )همسر، فرزندان تحت تفکل، پدر و مادر( 

خدمات ارائه می دهند.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری البرز  گفت: نباید در سمت 
غرب کرج به سبب اینکه مسیر باد است شهرک های صنعتی وجود 

داشته باشد.
مهدی مهرور در حاشــیه همایش نقش شهرسازی در کاهش بحران 
آلودگی هوا و راهکارهای مقابله با آن در جمع خبرنگاران با اشاره به اینکه 
باید از انبوه سازی ها و تراکم سنگین در مسیر بادها جلوگیری کرد، اظهار 
داشت: باید شهرکها و محیط های صنعتی در مکان هایی که به هوای شهر 

آسیب می زند و سبب آلودگی هوا می شود، ایجاد نشود.
وی با اشاره به اینکه تغییر سوخت صنایع و مصرف شخصی از سوخت 
فســیلی به تجدیدپذیر مانند انرژی های خورشــیدی در کاهش آلودگی 
هوا تاثیر دارد، بیان کرد: در ســال جاری آلودگی هوای استان به شرایط 
اضطرار نزدیک شــد که تراکم خودروهای شخصی 62 درصد آلودگی را 

شامل می شود.

مدیر امور تنظیم بازار و توســعه تجارت جهاد کشــاورزی 
خراسان رضوی گفت: ۶ واحد مرغ تخم         گذار در خراسان رضوی 

به علت آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان منهدم شده است.
سیدحمیدرضا جوادی اظهار داشت: علت اصلی افزایش قیمت تخم مرغ 

در خراسان  رضوی شیوع آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان است. 
وی در ارتباط با علت گران شــدن قیمت گوشــت مرغ در خراسان 
رضوی، خاطرنشــان کرد: شیوع آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان، بالا بودن 
قیمت جوجه یک روزه و بالا رفتن میزان تقاضا به علت نزدیک شدن به 
ایام عید نوروز از مهم ترین علل افزایش قیمت مرغ است. به همین علت 

و برای تنظیم بازار توزیع مرغ منجمد در بازار آغاز شده است.
جوادی بیان کرد: هم اکنون متوســط قیمت تخم مرغ در خراســان 
رضوی 5 هزار و 50 تومان، متوســط قیمت مرغ در سطح مشهد 7 هزار 
و 270 تومان و متوســط قیمت مرغ در سراســر اســتان 7 هزار و 540 

تومان است.

فرمانــدار بناب با انتقاد از عــدم نظارت کافی 
شهرداری بناب به مســائل حفاری در شهر، گفت: 

شهرداری شهر را به حال خود رها کرده است.
ولی الله فرج اللهی در جلسه شورای ترافیک بناب با بیان 
اینکه طراحی خیابان های شهرســتان بناب مربوط به 50 
سال قبل اســت اظهار داشت: ساختار این خیابان ها دیگر 
فرســوده بوده و تحمل و کشش این حجم ترافیک را ندارد 
که باید با برنامه ریزی و پیش بینی تدابیری این مشــکل را 

برطرف سازیم.
فرج اللهی از دوطرفه سازی خیابان مطهری بناب خبر داد 
و گفت: با اینکه یکطرفه شدن خیابان مطهری کارشناسی 
شــده بود ولی متأسفانه این عمل باعث  نارضایتی اهالی و 
کسبه این منطقه شده است، که تا هفته آینده این مشکل 
را نیز با دوطرفه سازی دوباره این خیابان حل خواهیم کرد.

فرماندار بناب با انتقاد از عدم نظارت کافی شــهرداری 
بناب به مسائل حفاری در شهر، گفت: شهرداری شهر را یه 
حال خود رها کرده اســت، حفاری های شهر نیاز به نظارت 
دارد که شهرداری در این مورد سستی کرده است.وی افزود: 
اشتباهاتی از طرف خود ما و نیروی انتظامی رخ داده است، 
چرا که باید در مورد حفاری ها با پیمانکار متخلف در همان 

اول برخورد جدی تری می کردیم.
فرج اللهی خاطرنشــان کرد: دیگر تا عید نوروز از ادامه 
حفاری ها توســط این پیمانکار ممانعت شود و حفاری های 
سابق لکه گیری شود.فرج اللهی گفت: شورای شهر حق ندارد 
که به مردم بگوید طومار بنویسید تا مشکلتان را حل کنیم؛ 

اگر مشکلی وجود دارد، مصوبه کنید تا رسیدگی کنیم.
وی افزود: میدان ورودی شهر از طرف مراغه که باعث 
اختلافات زیادی بین مسئولان دو شهر بود، چرا باید بعد از 
آن همه مشــکل به حال خود به صورت نیمه کاره رها شده 
باشد؟ شورا و شهرداری باید جوابگو باشند و هرچه سریع تر 

راهکار نشان دهند.

تبریز- خبرنگار کیهان:
 ۶0 گفت:  آذربایجان شرقی  زندان های  مدیرکل 
درصد زندانیان استان بی سواد و یا کم سواد هستند.

خشــایار جمشیدی افزود: 350 زندانی در تبریز، شغل 
مولــد بوده و به زندانیان دارای مهارت های مورد نظر وام با 

کارمزد 4 درصد داده می شود.
وی گفــت: 3 هزار و 547 زندانــی تحت آموزش قرار 
گرفته و گواهینامه های مهارت دریافت کرده اند. ضمن آن که 
زندانیان استان، با کمک بیش از 30 روحانی در مسیر اصلاح 
و تربیت بهتر قرار گرفته اند و تلاش می شــود با طرح های 

توانمندسازی، بازگردی زندانیان به زندان، کاهش یابد.
جمشــیدی با بیان اینکه درصد قابــل ملاحظه ای از 
زندانیــان در امور آموزش های دینی و از جمله قرآن، فعال 
و 25 درصــد آنان تا 20 جزء را حفظ هســتند، افزود: در 
مسابقات کشوری نیز 15 مقام توسط آنان احراز شده است.

وی گفت: 60 درصد زندانیان، بی ســواد و یا کم ســواد 
هستند.

مدیرعامــل شــرکت آب منطقه ای گیلان 
گفت: کشاورزان گیلانی برای شخم اولیه اراضی 
شــالیزاری خود از آب بارش ها استفاده کنند و 

منتظر رهاسازی آب سد سپیدرود نباشند.
 کاظم لطفی در نشســت خبری در رشت اظهار 
داشت: در حال حاضر بالغ بر 600 مترمکعب ذخیره آبی 
سد سپیدرود است و پیش بینی می شود در فروردین ماه 
سال آینده با حجم آبگیری، سد به نقطه سرریزی برسد.

وی با تاکید بر اینکه ورودی آب در سد سپیدرود 
40 مترمربع در ثانیه است بیان کرد: با ذوب برف ها و با 
توجه به میزان حجم بارش ها آبگیری در سد سپیدرود 
در حال آغاز شدن است و در هفته آینده میزان ورودی 

آب به سد بیشتر می شود.
وی با بیان اینکه اســتان گیلان بالغ بر 238 هزار 
هکتار اراضی شالیزاری دارد و بالغ بر 170 هزار هکتار 
از اراضی مذکور از آب سد سپیدرود بهره مند می شوند 
افزود: با توجه به عملیات بهره برداری از شــبکه های 
آبیاری استان پیش بینی می شــود مشکلی در حوزه 

آبیاری اراضی شالیزاری در فصل زراعی وجود ندارد.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای گیلان با تاکید بر 
اینکه کشاورزان در ایام باقی مانده نسبت به عملیات 
شخم زمستانه اراضی شالیزاری خود اقدام کنند تصریح 
کرد: امید اســت با همکاری و تلاش کشاورزان سال 

زراعی مطلوبی را پیش روی داشته باشیم.

اســتاندار کرمان با اشاره به خسارات ســیل اخیر در استان گفت: 
درخواســت تامین اعتبار برای مناطق خسارت دیده را به هیئت دولت 
ارائه کردیم و در صورت تامین اعتبار، بازســازی مناطق سیل زده طی 

یک تا 2 هفته آینده آغاز خواهد شد.
علیرضا رزم حســینی در نشست ستاد مدیریت بحران استان کرمان افزود: 
برآورد خســارات ناشی از سیل اعلام شده و کرمان اولین استانی بود که برآورد 

خسارات آن در دستور کار هیئت دولت قرار گرفت.
وی تصریح کرد: بخش بازسازی و اجرای قنوات به صورت ابتدایی شروع شده 

و با تخصیص اعتبار از مرکز، کار را جلو خواهیم برد.
استاندار کرمان گفت: این استان از نظر وسعت جغرافیایی به اندازه 10 استان 
کشــور است و ضمن اینکه پشتیبان اســتان سیستان و بلوچستان، هرمزگان و 

خراسان جنوبی نیز می باشد.
وی افزود: استانی که 25 سال دچار خشکسالی بود، به لطف خداوند یک هفته 
بارش باران الهی را داشته و تالاب جازموریان، روستاها، قنوات و سایر مناطق را 
سیراب کرده است.رزم حسینی با بیان اینکه بخشی از خسارت های ناشی از بارش 
باران و سیل به دلیل فرسودگی و کهنگی منازل در سال های گذشته است گفت: 
خوشــبختانه هشــدارهای به موقع به 2 هزار و 500 تن دهیار که به استانداری 
کرمان متصل بودند داده شد و کمک رسانه ها و شبکه های مجازی مردم را هوشیار 
کرد که خســارت جانی نداشته باشیم.وی عنوان کرد: باید در شهرستان فاریاب 
)جنوب کرمان( شــعبه هلال احمر داشته باشیم که دسترسی به حادثه سریعتر 
صورت بگیرد و تقویت شــود تا آمادگی مقابله با حوادث را داشته باشد.استاندار 
کرمان گفت: کرمان استانی حادثه خیز است و اتباع بیگانه آمار حوادث جاده ای 

را افزایش داده است.
وی افزود: ســد نســاء بم 2 برابر از آب خروجی، ورودی داشت که با اطلاع 
رسانی به موقع، قبل از ورود آب، روستاهای پایین دست تخلیه شد. معاون استاندار 
کرمان نیز در این جلسه با اشاره به اینکه 10 هزار واحد مسکونی در اثر سیلاب 
در استان کرمان دچار خسارت شدند، گفت: از این تعداد سه هزار واحد مسکونی 
شهری بودند.ابوالقاسم سیف الهی گفت: همچنین 14 هزار و 400 رأس دام سبک 

در بخش عشایری استان کرمان در اثر وقوع سیلاب تلف شدند.

اصفهان - خبرنگار کیهان:
همزمان با همایش روز شهرستان فلاورجان، 
از خانواده های 14۶ شهید عملیات خیبر تجلیل 

به عمل آمد.
فرماندار شهرستان فلاورجان گفت: مردم شهیدپرور 
این شهرستان طی روزهای  30 بهمن تا 6 اسفند ماه 
با تشــییع با شکوه این شــهدا، هر ساله یاد و خاطره 
آنان را گرامی می دارند. اصغر هدایت گفت: شهرستان 
فلاورجان با تقدیم 1300 شهید و 9 شهید مدافع حرم 
به عنوان شهرستان فرهنگی و عالم پرور معروف است.
وی با اشــاره به اجرای 70 برنامه هنری، ورزشی، 
علمــی، مذهبــی و بومی محلــی در هفته فرهنگی 
شهرستان فلاورجان از تجلیل خانواده شهدای عملیات 
خیبر با حضور مسئولان کشــوری و استانی و اقشار 
مختلف مردم در مصلای نماز جمعه این شهرســتان 
خبر داد و گفت: همزمان با این هفته بیش از 50 پروژه 
عمرانی با اعتبار 30 میلیارد تومان مورد بهره برداری 

قرار گرفت.

  جمعــی از کســبه بــازار بندرعباس، به 
سیاســت گذاری ها در ایجاد شب بازارها در این 

شهر اعتراض کردند.
جمعی از کســبه بازار بندرعبــاس در اعتراض به 
سیاســت گذاری های اشتباه در ایجاد شــب بازارها در 
بندرعباس دست به تجمع زدند طوری که بلوار ساحلی 
این شهر مســدود شد اما با وساطت پلیس این تجمع 

پایان یافت.
بازاریان معترض معتقدند سیاســت های اشتباه در 
زمینه بازار شــب عید در بندرعباس اعمال شده که به 
کلی کار و کاسبی آنان را در این روزها تحت الشعاع قرار 
داده اســت.ضعف در عملکرد خانه اصناف بندرعباس 
نیز از دیگر مواردی اســت کــه بازاریان به آن معترض 

هستند. برخی از کسبه عنوان می کنند که خانه اصناف 
در موضوع ایجاد شب  بازارها در بندرعباس نتوانسته به 
شکل مناسبی از حق کســبه قانونی بندرعباس دفاع 
کرده و زمان مناســبی را برای فعالیت دستفروشان در 
شــب بازار تعیین کند و همین مسئله بر فعالیت آنان 

تأثیر گذاشته است.
مالیات ارزش افزوده بالا نیز به رغم وجود درآمد از 

سوی کسبه از دیگر علل این تجمع ذکر شده است.
روز شنبه هفته جاری  نیز در بازار بزرگ بندرعباس 
تجمعاتــی در اعتــراض به گســترده شــدن فعالیت 
دستفروشــان و رسمیت بخشی به فعالیت آنان صورت 
گرفته بود که جلســه ویژه ای در فرمانداری این شهر با 

حضور نمایندگان بازاریان برگزار شد.

برگزاری یادواره 410 شهید
 لشکر 31 عاشورا

استاندار کرمان: 

بازسازی مناطق سیل زده کرمان
 به زودی آغاز می شود

گرامیداشت یاد 146 شهید 
عملیات خیبر در فلاورجان

استاندار:

آب منطقه ای اصفهان حق دخالت در امور آب چهارمحال و بختیاری را ندارد

شالیکاران گیلانی منتظر رهاسازی آب سد سپیدرود نباشند

اعتراض اصناف بندرعباس به ایجاد شب بازارها

مدیرکل اقتصادی استانداری خراسان رضوی:

موسسه میزان هنوز 640 میلیارد تومان به سپرده گذاران بدهی دارد

مدیرکل اوقاف و امور خیریه اســتان قم از 
برپایی خیمه های معرفتی در 31 نقطه استان در 

ایام نوروز خبر داد.
حجت الاسلام  سید اسماعیل حسینی مقدم در دیدار 
اعضای ستاد تسهیلات زائران استان با آیت الله سعیدی 
اظهار داشت: استان قم در ایام نوروز همزمان با سراسر 
کشور شاهد برگزاری طرح آرامش بهاری خواهد بود که 
اماکن اصلی اجرای این طرح امام زاده های استان است.
وی افزود:  در ایام نوروز 100 روحانی در خیمه های 

معرفتی فعالیت های فرهنگی انجام می دهند.
حســینی مقدم گفت: در ایام نوروز ســال 96 در 
ورودی ســمت تهــران یک خیمه معرفــت با عرضه 
محصولات فرهنگی برپا می شــود و همچنین در 31 

نقطه استان قم از این نوع خیمه ها برپا می شود.
مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان قم گفت: به غیر 
از اسکان زائران در امام زاده های استان، 70 زائرسرا نیز 

به امکانات اقامتی امامزاده های استان اضافه شده است.
همچنین مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دســتی 
و گردشــگری استان قم در این نشســت از استفاده 
از ظرفیت مدارس برای اســکان زائران در ایام نوروز، 

خبر داد.
عیســی رضایی افزود: با توجــه به اینکه ظرفیت 
واحدهای اقامتی اســتان قم 10 هزار نفر و در موارد 
اضطرار حدود 15 هزار نفر است، بنابراین این واحدها 
به تنهایی نمی توانند اســکان تمامی زائران اســتان را 

تأمین کنند.
وی  عنــوان کرد: در صورت نیاز از این ظرفیت در 
ایام عید استفاده می شود، همچنین بنا داریم غرفه ای 
به این منظور در حرم حضرت معصومه)س( به صورت 
ثابت برپا شود و در صورت موافقت متولی آستان مقدس 
حضرت معصومه)س( برخی زائران در ایام نوروز در حرم 

حضرت معصومه)س( اسکان می یابند.

برپایی طرح خیمه های معرفتی در 31 نقطه قم در ایام نوروز

رئیس میراث فرهنگی دامغان خبر داد

راه اندازی نخستین 
اقامتگاه بوم گردی دامغان

مدیرکل مدیریت بحران استانداری البرز:
شهرک های صنعتی در سمت غرب کرج 

نباید احداث شود

بازپس گیری موزه هنرهای معاصر اهواز 
از بخش خصوصی

آمادگی 411 مدرسه مازندران 
برای اسکان فرهنگیان

 و مهمانان نوروزی

6 واحد مرغ تخم         گذار 
در خراسان رضوی منهدم شد

راه اندازی سامانه کنترل مدیریت برق
اصفهان - خبرنگار کیهان:مدیر امور برق مرکز شهرستان اصفهان از 

راه اندازی سامانه جدید مدیریت شبکه برق در این مرکز خبر داد.
مهــران نصر گفت: اعزام نیروها به محل حادثه و عملیات اتصال برق با 

راه اندازی سامانه در برخی مناطق از راه دور و از مرکز فرماندهی می شود.
وی افزود: در حال حاضر 20 نقطه از شهر اصفهان به این سامانه مجهز 
شده و تا پایان سال به 30 نقطه می رسد و در سال 96 نیز 50 نقطه دیگر 

به این سامانه مجهز خواهد شد.
نصــر گفت: همچنان کلیه تجهیزات برق در این حوزه اعم از کابل های 

روغنی فرسوده و کابل  های قدیمی تعویض و نوسازی شد.
اعزام 11 گروه متخصص

* مدیر روابط عمومی شــرکت توزیع برق اصفهــان گفت: به منظور 
همکاری با شــرکت برق خوزســتان و عبور از بحران خاموشی های اهواز، 
11 گروه متخصص عملیات خط سرد و گرم از شرکت توزیع برق اصفهان 

عازم اهواز شدند.
محمدعلی اکبری بازسازی تاسیسات خط گرم شهر اهواز را کاری سخت 
و دشــوار خواند و اظهار داشت: در حال حاضر 800 گروه از سراسر کشور 
تلاش می کنند تا هر چه سریع تر مشکلات ناشی از ریزگردهای برخاسته بر 

تاسیسات برق را با تعویض مقره ها و بازسازی آن اقدام کنند.
تدریس زبان ترکی

مراغه - خبرنگار کیهان: رئیس دانشــگاه مراغه از تدریس زبان و 
ادبیات ترکی در این دانشگاه خبر داد و گفت: این واحد درسی از ترم دوم 

سال تحصیلی جاری در این واحد دانشگاه تدریس می شود.
محمدعلی لطف الهی افزود: ماده درســی زبان و ادبیات ترکی دو واحد 
بوده و در قالب درسی عمومی و اختیاری برای دانشجویان رشته های مختلف 

این دانشگاه ارائه می شود.
وی ادامه داد: این واحد درســی بر اســاس مصوبه شورای آموزش این 
دانشــگاه و با موافقت وزارت علوم، تحقیقات و فناوری از این پس تدریس 

می شود.
شهر شاهد نمونه کشور

درچه، خبرنگار کیهان: مراسم روز حماسه و ایثار شهر شاهد نمونه 
کشور در شهر درچه با حضور مسئولان شهر و شهرستان برگزار شد. در این 
مراسم از شهرداران 50 سال گذشته شهر درچه، خانواده شهدای مدافع حرم 
و 19 شــهید که همزمان در روز اول اسفند سال 64 در شهر شاهد کشور 

تشییع شدند، تقدیر به عمل آمد.
آیت الله حاج سیدمحمدعلی موسوی امام جمعه درچه گفت: شهر درچه 
از هر هفتاد و شش نفر جمعیت یک نفر شهید تقدیم اسلام کرده و لذا از 
سوی بنیاد شهید کشور به عنوان شهر شاهد نمونه کشور معرفی شده است 
و در روز اول اسفند شصت و چهار نوزده شهید همزمان تشییع جنازه شدند 

و این روز را روز درچه نامیدند.
افتتاح چند طرح

 ICU بیمارستان شهدا، بخش NICU بناب  - خبرنگار کیهان: بخش
و واحد رادیولوژی دیجیتال بیمارستان امام خمینی)ره( و همچنین بخش 

روانپزشکی بیمارستان بناب افتتاح و مورد بهره برداری قرار گرفتند.
همچنین کلنگ احداث مراکز بهداشــتی و درمانی روســتای »آخوند 
قشلاق«، کوی فرهنگیان 2، مرکز بهداشتی و درمانی شهری کوی شهرداری 

و آموزشگاه بهورزی خیابان لاله بناب به زمین زده شد.
هوشنگ شریفی سرپرست شــبکه بهداشت و درمان شهرستان بناب 
گفت: جهت اجرای طرح های تکمیل شده 51 میلیارد و 800 میلیون ریال 
اعتبار هزینه شده و برای طرح های کلنگ زنی شده نیز بالغ بر 500 میلیارد 

ریال اعتبار هزینه خواهد شد.
افتتاح کارخانه صنایع دستی

قاین - خبرنگار کیهان: کارخانه صنایع دستی شامل کارگاه پارچه بافی 
سنتی، جاجیم بافی، سازه های سنتی، سفال، سرامیک، تذهیب و تولید فرش 
دستباف و یک واحد تولیدی کیف سنتی با تولید سالانه 35 هزار کیف از 

نوع جاجیم پشمی در قاین افتتاح و راه اندازی شد.
همچنین واحد رنگرزی طبیعی و سنتی استان خراسان جنوبی در شرکت 
جاجیم بافی هزار گل روستای روم با اعتبار یک میلیارد و 300 میلیون ریالی 
تسهیلات اداره کل میراث فرهنگی در شهرستان قاین به بهره برداری رسید.

بهره برداری از مرکز تخصصی علوم
بندرعباس - خبرنگار کیهان: مرکز تخصصی علوم کانون پرورش 
فکری کودکان و نوجوانان استان هرمزگان با حضور مدیرعامل و مسئولان 

استانی در بندرعباس گشایش یافت.
مرکز تخصصی علوم هرمزگان شامل بخش های زیست بوم های جانوری با 
گونه های جانوری تاکسیدرمی و گیاهان هر منطقه، آکوسیستم های دریایی، 
آکواریوم ماهیان، بخش فیزیک، شیمی، زمین شناسی، رصد نجوم و هوا است.

برای راه اندازی این مرکز تخصصی بیش از 8 میلیارد ریال هزینه شده 
و فاز دوم این مرکز نیز که شــامل بخش  های فیزیک، شیمی و هواشناسی 

است در آینده ای نزدیک تکمیل خواهد شد.
نمایش 58 اثر برگزیده

تبریز - خبرنگار کیهان: 58  اثر برگزیده اولین فراخوان سراســری 
فیروزه ســرخ، در نمایشگاه گالری هنرمندان ســازمان فرهنگی و هنری 
شهرداری تبریز به نمایش گذاشته شد. حجت الاسلام »احمد حمیدی« معاون 
فرهنگی و اجتماعی شــهرداری تبریز با اشاره به افتتاح دبیرخانه فراخوان 

در سال 96 از شرکت 107 نفر و ارسال 227 اثر از سطح کشور خبر داد.
از بین آثار رســیده 29 اثر به نام 29 بهمــن 56 تبریز انتخاب و پس 
از رده بندی در اختتامیه آن معرفی شــدند که 70 اثر مربوط به طرح های 

دانش آموزان به شکل دستی و بدون استفاده از نرم افزار بود.
ممنوعیت خروج طلا

* خروج طلای ساخته بیش از 150 گرم برای بانوان، غیرمجاز اعلام 
شد.

معاون پیشــگیری از جرم دادگستری آذربایجان شرقی افزود: غیرمجاز 
بودن این  امر در حالیســت که برخی از مسافرین پروازهای خارجی، طلا 
و ارز بیش از حد اعلام شــده را، در لباس و وســایل خود جاسازی و قصد 

خارج کردن آن را دارند.
رضا مســعودی فر تاکید کرد: ورود و خــروج بیش از 10 هزار دلار ارز 

نیز مجاز نیست.

فرماندار:
شهرداری بناب شهر را 

به حال خود رها کرده است

60 درصد زندانیان 
آذربایجان شرقی کم سواد

 و یا بی سوادند

درگیری در شورای شهر بابل 
و تکذیب چاقوکشی


